北本スクエアダンスクラブ“MINTS”

総務部

第21号 2011年12月17日(土)発行

例会情報 1月の例会は北部公民館です。 1月14日のみ東部公民館（注意）

パーティー情報

年 月 日 曜 時間 主催 催事名 会場 備考

2012 1 7 (土) 13:30～16:30 ウイングの会
メインストリー

ム初踊り
与野本町ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

\700
ｺｽﾁｭｰﾑ自由

2012 1 9 (月) 10:00～16:00
東京スクエアダンス

普及会
55thアニバ ルミエール府中 ¥1,500

2012 1 22 (日) 14:00～18:00
入間ｽﾏｲﾘﾝｸﾞ

ｽｸｴｱｽﾞ
3rd ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ

ﾊﾟｰﾃｨｰ
入間市立

久保稲荷公民館
¥500

皆様、今年一年ありがとうございました。

 少人数の手作り集団“北本ミンツ”。  早いもので更に1年が経ってしまい、
もうすぐ２歳の誕生日を迎えます。おかげさまで、県内各クラブのダンサーに
名前を覚えて頂けるまでになりました。
 いろいろと協力して頂きました浦和レッドスターの橋本様ご夫妻、辻村様
ご夫妻、大宮リトルリバーの奥田様ご夫妻、蓮田SDCの柿崎様ご夫妻、所沢サンデー
メイツの新井様ご夫妻をはじめ、べに花スクエアーズの飯島さん、熊木さん、
ピアニーＳＤ同好会の富田さん、金谷さん、ブリックスの飯塚さん、その他書き
きれないほどたくさんの方々の応援を頂いて、この一年、例会の定員を割ることなく活動が出気ました。また、
会員各位の陰ながらの努力やご協力もありがとうございました。心より御礼申し上げます。
 本年は東北地方の大震災もあり、いろいろと大変な１年でした。コーラーとして勉強不足で皆様に
十分楽しんで頂けなかった事が悔やまれます。サラリーマンであることを理由には致しませんが、私の職業が
感染症対策や震災復興などに関わっていなければ、もう少し時間が取れたのかなあ等と思ったりしています。
 時間を作る事も能力のうちと云われますので、来年こそは自己研鑽し、少しでも皆様に楽しんで頂けるよう
努力いたします。今後ともよろしくお願い申し上げます。 （太田邦彦）

そろそろアニバーサリーの準備が始まります。

 2012年4月に我らが北本ミンツの2周年アニバーサリー
パーティーを開催します。北本ミンツは毎年アニバーサリー
を開催するのが会の意向であります。昨年と同規模とはいかな
いまでも趣向を凝らし、お客様に満足して頂けるパーティーに
したいものです。ゲストコーラーには辻田満氏と鈴木一生氏を
予定しており、盛り上がったパーティーになることは間違いが
ありませんが、去年の「タマちゃん」のように何か思い出に
残る企画を考えましょう。何かご意見のある方は気軽に会長
またはコーラーまで申し出てください。

スクエアダンス衣装情報

 最近はスクエアダンス衣装を取り扱う店も多くなってきましたが、
今日はインターネットでパニエなどが安く買えるお店を紹介します。
http://store.shopping.yahoo.co.jp/bourree/index.html この店を

クリックしてみてください。元々スクエアダンスショップではありませんが、

先日は定価12,900円のパニエが2,980円で売っていました。たまに

掘り出し物がありますよ。

 また表参道駅を上がったところ（東京都港区南青山5-10-20 対馬ビル

1F）にＣａｓａ ｄｅ Ｌｉｅｎ（カサ デ リアン）と言う店があり、刺繍つきの

ウエスタンシャツが格安で購入できます。ちょっと寄ってみては。

http://www.casadelien.com/tokyo_branch/shopping.php
なんと 5,900円也   こちらは 2,980 円

http://store.shopping.yahoo.co.jp/bourree/index.html
http://www.casadelien.com/tokyo_branch/shopping.php